

AB Bölgesel Gençlik Konferansı Kayseri’de yapıldı



Kayseri Ticaret Odası (KTO), bünyesinde 1997 yılından beri faaliyet gösteren Avrupa Birliği Bilgi Merkezi’nin düzenlediği AB Bölgesel Gençlik Konferansı, 13 Ekim 2010 tarihinde Kayseri’de gerçekleştirildi. İstanbul Bilgi Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Özge Onursal’ın konuşmacı olarak katıldığı ve Kayseri, Urfa, Denizli ve İzmir’den gelen üniversite öğrencilerine yönelik

olarak düzenlenen konferansın açılış konuşması KTO Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Ali Kilci tarafından yapıldı. Kilci yaptığı konuşmada, “AB’ye yönelik bilgilere yerel ve bölgesel düzeyde erişilebilmesi amacıyla oluşturulan Avrupa Komisyonu Türkiye Delegasyonu Bölgesel Bilgi Ağı Projesi çerçevesinde bu konferans düzenlenmiştir. 18 ilde öğrencilerin katılımıyla 3 etapta oluşan bu konferansı gençlerin AB ile ilgili düşünce, plan veya projelerini değerlendirmek için düzenliyoruz. Gençler, AB’nin finansal kaynak oluşturduğu eğitim programları, istihdam, sağlık, kültürel aktiviteleri veya bu tür programları bir fırsat olarak değerlendirmelidir. Bu noktada AB önem kazanmaktadır. Ancak

yapılan araştırmalar gençlik politikasının yeterli olmadığını göstermiştir. Gençler yurt dışında bulunmayı hayal ederken tüm yaşantılarını geçirmeyi değil, daha çok orada eğitim alanında ya da Türkiye’ye geri döndüklerinde iş bulma konusunda önerilerini daha da açacağına inandıkları programlara katılmayı istiyorlar.

Yapılan araştırmalar gösteriyor ki, gençler açısından ülkemizde gençlik politikası da yeterli değil. Gençler kendileri için önemli olan ve hayatlarının vazgeçilmez olarak gördükleri alanlarda kendilerini geliştirmeyi istemekle beraber AB’nin bu noktada sunduğu fırsatları ve imkanları bir şans olarak görüyorlar. Konu siyaset ve politik süreçler olduğunda daha temkinliler ve kimi zaman olumsuz bir tavır takınabiliyorlar” şeklinde konuştu.

Kilci, konferansın sonunda, her ilden seçilecek 4’er temsilci öğrencinin, Ekim ayında İstanbul’da düzenlenecek ve 18 ilden öğrencileri bir araya getirecek olan, Gençlik Konferansı’na katılacağını belirtti.

Şırnak TSO’nun ev sahipliğinde DİKA toplantısı yapıldı

Şırnak Ticaret ve Sanayi Odası’nın (TSO) toplantı salonunda Dicle Kalkınma Ajansı’nın (DİKA), Şırnak, Mardin, Siirt ve Batman illerini kapsayan DİKA 2010 Yılı Ekim Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı, Siirt Valisi Musa Çolak başkanlığında yapıldı. Toplantıya Siirt Valisi Musa Çolak, Şırnak Valisi Vahdettin Özkan, Şırnak Belediye Başkanı Ramazan Uysal, Siirt Belediye Başkanı Selim Sadak ile TRC3 Bölgesi (Mardin, Batman, Siirt, Şırnak) illerinin il genel meclis başkanları ile ticaret ve sanayi odası başkanları katıldı. DİKA Genel Sekreteri Abdullah Erin, toplantı ile ilgili yaptığı değerlendirmede Şırnak ve Siirt projelerini kendi aralarında yarıştırmayı amaçladıklarını ve konu ile ilgili çalışmalarının devam ettiğini belirtti. Erin, Mardin ve Batman’ın özel sektör açısından daha gelişmiş olması nedeni ile proje sayılarının daha fazla olduğunu, bu nedenle



Batman ve Mardin’i ayrı bir grupta ele aldıklarını ifade ederek şöyle konuştu:

“Şırnak ve Siirt’i kendi klasmanında yarıştıracamız. Bu daha adil gibi görünüyor ama bunun önünde bazı mevzuat engelleri var. Mevzuat tasarlanırken yer konumları göz önünde bulundurulmamış. Bu mevzuat en-

gellerini aşmaya çalışıyoruz, aşacağımıza da inanıyoruz. 2011 yılı başında Şırnak, Cizre, Eruh, Güçlükonak ve Silopi’den daha çok proje gelirse daha çok destekleme imkânımız olur.”

Altyapıda Şırnak’tan 4 proje geldiğini ifade eden Erin şöyle konuştu: “Şırnak Belediyesi’nin altyapı programı desteği alacağını söyleyebiliriz. Şırnak’a yönelik iki altyapı projesinden biri çevre düzenlenmesi, diğeri şehir içi şebeke suyu projesidir. Bunlar Şırnak’taki altyapı projeleridir, iyi hazırlanan projelerdir. Dolayısıyla destek almaya hak kazandılar.

2011 yılı ortasında bu projeler tamamlanmış olacak. KOBİ’den gelen projeler nitelik olarak zayıf ve az sayıda. Mardin’den KOBİ kapsamında 167 proje gelirken Şırnak’tan 25 proje geldi 25 projeden 3 tanesi destek aldı. Mardin’den gelen 167 projeden 20’si destek aldı. Proje profesyonelce hazırlandıktan sonra destek alamaması söz konusu değil.”

Fatsa TSO ve KKTC arasında ticari işbirliği

Fatsa Ticaret ve Sanayi Odası (FATSO), 7 ilçede üretim yapan firmalarla Kıbrıs'a ticari işbirliği gezisi düzenledi. Kıbrıs Sanayi Odası'nda gerçekleşen toplantıda Fatsa ve komşu 6 ilçede üretim yapan firmaların tanıtımı yapıldı. Toplantının açılış konuşmasını yapan Kıbrıs SO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çıralı, Kıbrıs'ın tarihçesini ve günümüzdeki ekonomik, sosyal ve kültürel yapısını anlattı. Fatsa TSO Yönetim Kurulu Başkanı Tayfun Karataş yaptığı konuşmada, "Bölgemiz ürünlerine pazar bulmanın gayretindeyiz" diyerek Türk iş adamları için artık dünyadaki hiçbir yerin ulaşamaz olmadığını ifade etti. Karataş, "Bu hızlı iş yaşamında çok yakınlardaki potansiyellerin varlığı daha net takip edilmelidir. Gelişimin sürdürülebilir olması için öncelikle kendi üreticilerimize sahip çıkmalı ve onların kü-

resel pazarda yerlerini alabilmeleri için işbirliği içinde olmamız gerekmektedir. Bugün marketlerdeki reyonlarda yerli üreticilerimize ait ürünlerinin yer alması, hem kendi üreticilerimizin yabancı yatırımcılarla rekabet edebilirliğini artıracak gibi, hem de marka ol-

maları konusunda onlara güzel bir fırsat yaratacaktır. FATSO olarak özellikle gıda sektöründe üretim yapan firmalar ile toptan gıda ticareti yapan sektör temsilcilerini bir araya getirerek yaklaşık 30 kişilik bir heyetle Lefkoşa'dayız. Umarım ve dilerim ki yakın bir zamanda Kuzey Kıbrıs'ta bölgemizin ürünleri, bölgemizde de sizlerin üretmiş olduğunuz ürünler pazar bulur ve gelişime bir katkı da bizler sağlarız" dedi.

Fatsa Belediye Başkanı Hüseyin Anlayan ise Kumru Belediye Başkanı Tıca Civelek ile 7 ilçeyi temsilen KKTC'de olduklarını ifade ederek, "Kıbrıs'taki dostlarımızı da bizim bölgemizde görmek en büyük arzumuzdur" diye konuştu. Konuşmaların ardından Fatsa ve çevre ilçelerde üretim yapan firmalar sinvizyon ile katılımcılara tanıtıldı.



"Flower Show 2010" 8. Yalova Süs Bitkileri Peyzaj ve Yan Sanayileri İhtisas Fuarı yapıldı

Yalova Ticaret ve Sanayi Odası (YTSO), tarafından düzenlenen 8. Yalova Süs Bitkileri İhtisas Fuarı TİGEM Fuar Alanı'nda gerçekleştirildi. Yalova Süs Bitkileri İhtisas Fuarı'nın açılışına Tarım ve Köyişleri Bakanı Mehmet Mehdi Eker katıldı. Fuarın açılış konuşmasını yapan YTSO Meclis Başkanı Mehmet Gürel, "Yalova Süs Bitkileri İhtisas Fuarı sayesinde sektörel anlamda

dünyaya ulaşan bir kapı açıyoruz. Hedefimiz çiçekçilik konusunda Yalova'yı uluslararası bir marka haline getirmek. Yalova'daki tüm kurumların da Yalova'nın çiçek kenti imajının yerine oturması için elinden geleni yapması lazım" diye konuştu. Yalova Valisi Dursun Ali Şahin ise bu yıl 8'incisi düzenlenen fuarın önemine değindiği konuşmada, "Bu fuar ilimizin ekonomisine ciddi bir hareketlilik getiriyor. Bundan sonra da bu etkinin artacağına inanıyorum. Ayrıca sektör temsilcileri bu fuar sayesinde moral buluyor" diye konuştu.

Tarım ve Köyişleri Bakanı Mehmet Mehdi Eker yaptığı konuşmada, Türkiye'de çiçekçilik sektörünün her geçen gün gelişen ve 25 bin kişiye istihdam sağlayan bir sektör olduğunu belirtti. Türkiye'de süs bitkileri ve bahçe kül-

türleri konusunda ekili alanın her geçen gün arttığını vurgulayan Bakan Eker, "2002 yılında 18 bin 600 dönüm alanda çiçekçilik yapılırken, bugün bu rakam yaklaşık 43 bin dekara çıktı. Ülkemizin ihracat değerinde de önemli bir artış var. Dünyada çiçekçilik ve süs bitkileri ihracatında bir azalma söz konusu iken, Türkiye'nin 2009 yılı ihracatı 49 milyon dolara ulaştı, 2010 yılında ise 60 milyon doları aşmasını bekliyoruz" diye konuştu. Açılış konuşmalarının ardından Yalova Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Celal Özel, günün anısına Tarım ve Köyişleri Bakanı Mehmet Mehdi Eker'e plaket ve ipek hali hediye etti. Tarım ve Köyişleri Bakanı Mehmet Mehdi Eker, Yalova Valisi Dursun Ali Şahin, Yalova Belediye Başkanı Vekili Halit Güleç ve YTSO Yetkilileri ile birlikte fuarın açılış kurdelesini kesti. Fuardaki stantları gezen Bakan Eker, görevlilerden bilgi aldı.



Keşanlı kadın girişimciler bir ilke imza attı



Keşan Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Kadın Girişimciler Komitesi Yönetim Kurulu Başkanı Sevtap Engin, yeni çalışma döneminde komite olarak yapacakları çalışmalar hakkında bilgi verdi. Engin, bu yıl da öncelikleri arasında bölgenin eğitimi olduğunu söyleyerek, bunlar arasında e-ticaret, dış ticaret, gi-

rişimcilik ve pazarlama gibi konularda uzmanlar tarafından eğitimler düzenleneceğini belirtti. Engin şu açıklamayı yaptı:

"Üyelerimizden aldığımız destek ve talepler doğrultusunda yol haritamızı komite olarak belirledik. Geçen sene düzenlediğimiz tüm eğitimlere olan yoğun ilgi bizi hey-

canlandırmış ve şevklendirmiştir. Bu yıl da aynı ilgiyi göreceğimizi umuyor ve bu nedenle ihtiyaç duyulan öncelikli konulara ağırlık vermek istiyoruz. Eğitimlerle ilgili olarak bölgemizde bulunan, başta KOSGEB, Trakya Kalkınma Ajansı ve üniversitelerimiz olmak üzere kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapacağız. Bölgemizde her geçen gün kadın girişimci sayısının artması bizi mutlu etmektedir. Onların iş yaşamlarında odamız ve komitemiz olarak her zaman yanlarında olacağız. Geçen yıl yapmış olduğumuz tüm çalışmalarını kapsayan, Türkiye'de bir ilk olan Kadın Girişimciler Komitesi RAPOR dergimizi çıkarmış bulunmaktayız. Bizim rol modellerimiz var olduğu gibi bizi ve çalışmalarımızı da rol model alacak olanların bulunduğu bilinmektedir. Bu yüzden Keşan'ımıza yakışan her türlü faaliyeti yapacağız. Yeni çalışma döneminden bölgemizde işbirliklerinin ve yeni girişimcilerin artmasını arzu ediyoruz."

ATSO ve KOSGEB'in düzenlediği girişimcilik eğitimi başladı

Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası'nin (ATSO) KOSGEB ile imzaladığı protokol çerçevesinde düzenlenen girişimcilik eğitimi, ATSO Meclis toplantı salonunda 30 girişimci adayının katılımı ile başladı. Girişimcilik eğitimi ile ilgili bilgi veren ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali Erdayoğlu şöyle konuştu:

"Odamızın KOSGEB ile imzaladığı protokolün hemen akabinde Akhisar ve Gölmarara ilçelerinde belediyeler, basın ve radyolar aracılığı ile duyurulara başladık. Azami 30 kişinin kabul edileceği eğitim için odamıza 140 girişimci adayı müracaat formu doldurarak müracaat etti. Bu başvuruların değerlendirilmesi için 30 Eylül günü yine odamızda tüm müracaatçıların çağırıldığı mülakat düzenlendi. Mülakatta KOSGEB girişimcilik uzmanı ve eğitimi verecek hocamız değerlendirme ya-



parken ben, meclis başkanımız ve yönetim kurulu başkan yardımcılarımız gözlemci olarak yer aldık."

Eğitimin tüm giderlerinin ATSO tarafından karşılanacağını, girişimci adaylarının hiçbir ücret ödemeyeceklerini belirten Erdayoğlu, amaçlarının, içinde girişimcilik ruhu bulunanların ortaya çıkarılıp KOSGEB'in sunduğu

desteklerden yararlanmalarının sağlanması olduğunu bildirdi ve eğitim alan tüm katılımcıların KOSGEB'in sunduğu desteklerden yararlanarak kendi işlerini kurmalarını beklemediklerini söyledi.

ATSO Meclis Başkanı Dr. Mehmet Ulusoy da, "KOSGEB'in desteklediği bu programı görünce, Akhisar neden bundan faydalanmasın dedik. Tabii yönetim kurulu başkanımız, yönetim kurulunda olan arkadaşlarımız hep birlikte bu işe gönül vererek başlamasını sağladık ama önemli olan başlamak yeterli değil, sonuç sizde bitiyor. Sizin projeleriniz güzel, hepsi de-

ğerlendirilebilir projeler gerçekten ama ben bu eğitim programını da iyi takip edip buradan da faydalanırsanız emin olun ki sonuç çok daha iyi olacaktır, amacına ulaşacaktır. O yüzden benim diyeceğim, böyle bir değerli eğitimci varken onun görüşlerini dikkate alın. Bundan sonraki yaşantınıza eminim yön verecektir" dedi.

TAGEM'den Antalya TB projelerine tam not

Antalya Ticaret Borsası'nın (ATB) Tarımsal Araştırmalar Genel Müdürlüğü (TAGEM) sponsorluğunda tıbbi ve aromatik bitkilerde verim kaybını önlemek amacıyla yürüttüğü "Kekik, Defne ve Adaçayı Çeşitleri Hasat ve Hasat Sonrası İşlemler için Yenilikçi Model Araştırması ve Pilot Uygulaması Projesi" ile "Siyah Mersin Projesi" TAGEM proje izleme ve değerlendirme uzmanları tarafından incelendi. Uzmanlar, bölge ekonomisine önemli katkı sağlayacak projelerin kesintisiz sürdürülmesi gerektiğini belirtti. TAGEM'den 3 uzmanın katıldığı değerlendirme toplantısında proje ortağı BATEM Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Uzmanı Saadet Tuğrul Ay ile Orman Bölge Müdürlüğü'nden bir uzman da hazır bulundu.



ATB Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çandır, toplantının açılışında yaptığı konuşmada, birçok projeyi yürüten ATB'nin "Kekik, Defne ve Adaçayı Çeşitleri Hasat ve Hasat Sonrası İşlemler için Yenilikçi Model Araştırması ve Pilot Uygulaması Projesi"ni sürdürmek istediğini söyledi. Proje ortağı BATEM bünyesinde kurulan tıbbi aromatik araştırma merkezinin de bu konuda ATB'nin en büyük partneri olacağını ifade eden Çandır, "Şu anki çalışmal-

rımız bitkilerin doğada tahrip olmadan toplanması ve kaliteli ürün elde edilmesine vesile olacak. Sizlere ve projeyi yürüten arkadaşlara teşekkür ediyorum" dedi.

Toplantıda Akdeniz Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kenan Turgut, proje çerçevesinde yürütülen çalışmalar hakkında uzmanlara bilgi verdi. Doğu Toroslar'ın tıbbi aromatik bitkiler açısından zengin bir bölge olduğunu belirten Turgut, bu çerçevede Alanya, Manavgat, Gazipaşa'nın köylerinde köylülere tıbbi aromatik bitkileri hasat ederken ve hasat sonrası dikkat edilmesi gerekenleri anlattıklarını söyledi.

Doğru işlem yapılırsa tıbbi aromatik bitkilerde kalitenin önemli ölçüde artacağını ifade eden Turgut, "Yanlış işlemlerle uçucu yağ verimi % 40-50 azalıyor. Bu bitkilerde hijyen de çok önemli. Köylüler bu konuda da eğitiliyor" dedi.

Proje çalışmalarını inceleyen ve değerlendiren TAGEM uzmanları, projelerin bölge ekonomisine önemli bir katma değer sağlayacağını, bölge halkı için de önemli bir gelir kaynağı olacağını belirtti.

Kaliteli buğday üretimine Konya TB'den destek

Konya Ticaret Borsası'nda (KTB) "Buğday Yetiştiriciliğinde Kalite" projesinin teorik ve pratik uygulamaları yapıldı. Proje'nin teorik kısmına KTB Yönetim Kurulu Başkanı M. Uğur Kaleli, Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi öğretim üyeleri Prof. Dr. Hüseyin Ögüt, Prof. Dr. Kazım Çarman, Prof. Dr. Sait Gezgin, Prof. Dr. Selman Türker, Prof. Dr. Süleyman Soyulu, Prof. Dr. Nizamettin Çiftçi, Doç. Dr. Levent Ünlü'nün yanı sıra çok sayıda tarım danışmanı ve çiftçi katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan KTB Yönetim Kurulu Başkanı Muhammet Uğur Kaleli, "Buğday Yetiştiriciliğinde Kalite" isimli projenin bir ihtiyaçtan doğduğunu belirterek, proje ile buğday yetiştiriciliğinde kalite bilincinin oluşturulmasını hedeflediklerini dile getirdi. Kaleli, "Kalite, tarımsal rekabette her zaman karşımıza çıkan bir husus olmaktadır. Projemiz ile buğday yetiştiriciliğinde kalite bilincini üreticimize daha iyi

anlatabileceğimizi düşünüyorum. Böylece buğday ithal ederek, başka ülkelerin başka havzaların çiftçilerini değil, ithalata gidecek para ile kendi çiftçimizi desteklemek çabındayız. Burada her kurumun üstüne düşen sorumluluğu yerine getirmesinin yanında en büyük desteği, çiftçilerimizden görmek istiyoruz. Artık ne kadar ürettiğimiz değil, ne kadar kaliteli ürettiğimiz önemli olmuştur" dedi.

Programın teorik bölümünden sonra, tarladaki uygulamaların anlatılacağı, Bahri Dağ-

daş Uluslararası Tarımsal Araştırma Enstitüsünde bulunan deneme sahasına geçilerek, çiftçilere teorik anlatımlar pratik olarak gösterildi.

Yapılan eğitim çalışmaları sonucunda kaliteli üretim yapan bir üretici ile eğitim çalışmalarına katılan bir danışman eğitimin bir parçası olarak, Konya Ticaret Borsası tarafından Almanya'da yapılacak olan tarım fuarına gönderilecek. Böylece kaliteli üretim yapan üreticinin, dünyadaki gelişmeleri yakından tanınması sağlanacak.



Konya TO Karatay Üniversitesi yeni eğitim yılına başladı

Konya Ticaret Odası (KTO) Karatay Üniversitesi'nin 2010-2011 eğitim ve öğretim yılı düzenlenen törenle başladı. KTO Karatay Üniversitesi amfi salonunda düzenlenen açılış törenine üniversite rektörü Prof. Dr. Mehmet Babaoğlu, KTO Yönetim Kurulu ve Üniversite'nin Mütevelli Heyeti Başkanı Hüseyin Üzülmaz, akademisyenler, öğrenciler ve veliler katıldı. Törenin açılış konuşmasını yapan KTO Karatay Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Babaoğlu, üniversitenin aslında yeni değil 700 yıllık bir geçmişe sahip olduğunu belirterek, "Şu an üniversitemizde 251 akademisyen, 7'si araştırma görevlisi 32 akademik personel bulunuyor. Üniversitemiz bünyesinde 3 fakültede 6 lisans programıyla şu an itibarıyla 250 öğrenciyi eğitimi veriyoruz. Ek yerleştirmeler sonucu bu sayının artacağına inanıyorum. Üniversitemiz öğretmeden çok öğrenme temelinde kurulmuş



bir üniversite. Teorik bilginin yanı sıra pratik bilgiye de önem vereceğiz. Öğrencilerimiz, son 2 yıllarında okudukları bölüme göre belirlenen kurum, kuruluş ve firmalarda pratik yapacaklar. Yani ilimizde bulunan firmalar, kurumlar, sivil toplum kuruluşları bizlerin uygulama laboratuvarı olacak. Bunun yanı sıra öğrencilerimizi son yıllarında Erasmus programıyla yurt dışı eğitimine göndermeyi planlıyoruz. Bu üniversiteden mezun

olan herkes yüksek bir özgüvene sahip olacak. Yeni eğitim-öğretim yılının hepimize hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

KTO Karatay Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Hüseyin Üzülmaz ise üniversitede okuyacak öğrencilerin icat oluşturan, planlayan kişiler olarak yetişmesi gerektiğini ifade ederek, "700 yıl eğitim veren ve 90 yıl eğitimine ara veren böyle köklü bir üniversiteyi tekrar hayata geçiren yönetimin içinde olmaktan gerçekten büyük mutluluk duyuyorum. KTO olarak Konya'yı bir üniversiteler şehri yapma hedefimizi hep dile getirdik. Bugün bunun gerçekleştireceğini görmek bizi mutlu ediyor. Konya Üniversitesi'nin de açılmasıyla 2'si devlet 2'si vakıf olmak üzere 4 üniversitemiz olacak. Gerek nüfusu, gerekse büyüyen ekonomisiyle Konya'ya daha fazla üniversite açılacağına inanıyorum" şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından KTO Karatay Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Saim Sakaolu, öğrencilere ilk dersi verdi.

Fındıklı ekmek üretimine devam

Trabzon Ticaret Borsası (TTB), tarafından 2009 yılının Mayıs ayında başlatılan "Fındıklı Ekmek Projesi" gittikçe yaygınlaşmaya başladı. Türkiye'nin değişik şehirlerindeki fırın ve fabrikalarda artık fındıklı ekmek üretimi yapılıyor.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından da desteklenen ve özel olarak imal edilen 2,5 mm



aralığındaki natürel fındık unu kullanılmak suretiyle başlatılan proje özellikle Trabzon ekmeği şeklindeki üretimde büyük ilgi görüyor.

Borsa tarafından "İşin TEMELİ FINDIK olsun EKMEĞİN içinde DURSUN!" sloganıyla yaklaşık bir buçuk yıldır uygulanan projeye bazı ticaret borsaları ve Karadenizli işadamları da destek verdi.

Giresun'un Çavuşlu Beldesi'ndeki Deniz Fırın günde 150 adet fındıklı ekmek üretiyor. 120 dereceye atılıp bir saatte pişen fındıklı ekmeklerin sağlık yönünden de oldukça iyi olduğuna işaret eden 35 yıllık fırıncı Cemal Ekiz "Fındıklı ekmek sağlık yönünden çok yararlı. Halk arasında ekmeğin kilo aldıracağı söylenir, bu

doğrudur. Ama fındıklı ekmek birçok yönden yararlıdır. Özellikle kalp sorunu olanlara birebir diyebilirim" dedi.

Deniz Fırın yetkilileri, fındıklı ekmek üretimini talebe göre yerine getirdiklerini ifade ederek, "Gelen tepkiler gayet olumlu ancak yeterince tanıtımının yapılamadığını gördük. Umarım bu eksiklik yerine getirilir. Bu konuda biz üzerimize düşeni yapmaya hazırız" diye konuştu.

Trabzon Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü Güngör Köleoğlu yaklaşık bir buçuk yıldır sürdürdükleri projeye fındığın toplum olarak en fazla tükettiğimiz ekmekte yer alabileceği fikrinin başta fırıncılar olmak üzere halkın arasında da yaygınlaştığını belirterek, "Hedefimiz sağlık için çok yararlı bir ürün olan fındığın yenmesini sağlayarak tüketimini de artırmak. Bu konuda fındıkla ilgili tüm kurum ve kuruluşların desteğini istediğimiz ölçüde alamamıza rağmen yine de başarılı olduğumuzu düşünüyoruz. Herkesi fındıklı ekmek üretmeye ve tüketmeye davet ediyoruz" dedi.